
БАБЧИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  №3152

20 грудня 2023 року

Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів 
Бабчинецької територіальної громади

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, на 
виконання Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»та 
Закону України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики 
в Україні і деколонізацію топонімії», враховуючи пропозиції жителів громади та 
згоду родичів загиблого воїна, розглянувши протоколи громадських слухань 
сільська рада 
В И Р І Ш И Л А :
1. Враховуючи думку жителів територіальної громади , на підставі протоколів 
громадських слухань перейменувати вулиці та провулки населених пунктів 
Бабчинецької територіальної громади :
село Бабчинці
вулицю Гвардійська в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Українська;
вулицю Гагаріна в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Центральна;
вулицю Кузнєчна в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Подільська;
вулицю Ломоносова в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Юності;
вулицю Пушкіна в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Кленова;
вулицю Зірка в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Сонячна;
вулиця 8 Березня в с. Бабчинці Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Калинова; 
село Вазлуївка
вулицю Гагаріна в с. Вазлуївка Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Андрія Присяжного; 
село Нове Життя
вулицю Жовтнева в с. Нове Життя Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Вишнева; 
село Вила-Ярузькі
провулок Гвардійський в с. Вила- Ярузькі Могилів-Подільського району Вінницької 
області на провулок Центральний ;
провулок 1 Травня в с. Вила- Ярузькі Могилів-Подільського району Вінницької 
області на провулок Зарічний ;
вулицю Гагаріна в с. Вила-Ярузькі Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Вишнева;

29 сесія 
VIII скликання



село Моївка
вулицю 8 Березня в с. Моївка Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Миру;
вулицю Гагаріна в с. Моївка Могилів-Подільського району Вінницької області на 
вулицю Садова;
вулицю Першотравнева в с. Моївка Могилів-Подільського району Вінницької області 
на вулицю Лісова;
провулок Першотравневий в с. Моївка Могилів-Подільського району Вінницької 
області на провулок Лісовий; 
село Новомикільськ
вулицю Некрасова в с. Новомикільськ Могилів-Подільського району Вінницької 
області на вулицю Медова;
вулицю Лєрмонтова в с. Новомикільськ Могилів-Подільського району Вінницької 
області на вулицю Вишнева .
2.Вважати правочинним використання старої назви вулиці в правовстановлюючих 
документах до моменту переоформлення документів.
3.Виконавчому комітету Бабчинецької сільської ради забезпечити виготовлення та 
встановлення табличок з новою назвою вулиці на адміністративних будівлях.
4. Начальнику відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, головному архітектору Бабчинецької сільської ради 
та секретарю сільської ради внести зміни у бази даних, карти села, реєстр вулиць села 
та інші джерела інформації та повідомити про відповідні зміни Державне підприємство 
«Інформаційний центр» Міністерства юстиції України, реєстр виборців, відповідно до цього 
рішення.
5.Секретарю сільської ради у 10-денний термін оприлюднити дане рішення на офіційному 
сайті сільської ради.
6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань 
прав людини, законності,запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту 
(голова комісії Ганжа О.П. )•

Сільський голова 1 ^ на ЗВАРИЧ


